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LEMBAGA AMIL ZAKAT (LAZ) SOLOPEDULI
LAPORAN PERUBAHAN DANA
Periode 1 Januari sampai dengan 31 Mei 2025
{Dalam Sajian Rupiah)

DANA ZAKAT
Penerimaan
Muzakki Entitas
Muzakki Individual
Dampak pengukuran ulang aset zakat
Penerimaan Lain-lain Tanpa Hak Amil
Jumlah Penerimaan Dana Zakat

Penyaluran
Amil
Fakir
Miskin
Rigab
Gharirmin
Muallaf
Fisabilillah
|bnu Sabil

Jumlah Penyaluran Dana Zakat

Surplus (Defisit) Dana Zakat
Saldo Awal Dana Zakat

Saldo Awal Dana
Saldo Awal Dana Zakat
Saldo Akhir Dana Zakat

2025

2,204.272.237,00

2.204.272.237,00

191.675.485,78
140.284.147,40
241.641.016,60

2.208.000,00
192.404,000,00
171.000,00

768.383.649,78

1.435.888.587,23

132.832.752,71

132.832.752,71

1.568.721.339,93




LEMBAGA AMIL ZAKAT (LAZ) SOLOPEDULI
LAPORAN PERUBAHAN DANA
Periode 1 Januari sampai dengan 31 Mei 2025
(Dalam Sajian Rupiah)

2025
DANA INFAK/SEDEKAH
Penerimaan
Infak/Sedekah dengan pembatasan 9.823.403.831,58
Infak/Sedekah tanpa pembatasan 1.175.982.134,43
Dampak pengukuran ulang aset infak/sedekah
Hasil pengelolaan aset infak/sedekah
Jumlah Penerimaan Dana Infak/Sedekah 10.999.385.966,01
Penyaluran
Penyaluran Infak/Sedekah dengan pembatasan
- Amil 739.320.293,18
- Penerima Manfaat 7.483.102.961,78
Penyaluran Infak/Sedekah tanpa pembatasan
- Amil 102.264.858,44
- Penerima Manfaat 839.541.149,17
Jumlah Penyaluran Dana Infak/Sedekah 9.164.229.262,56
Surplus (Defisit) Dana Infak/Sedekah 1.835.156.703,45
Saldo Awal Dana Infak/Sedekah
Saldo Awal Dana 7.895.607.655,95
Saldo Awal Dana Infak/Sedekah 7.895.607.655,95

Saldo Akhir Dana Infak/Sedekah 9.730.764.359,40




LEMBAGA AMIL ZAKAT (LAZ) SOLOPEDULI
LAPORAN PERUBAHAN DANA
Periode 1 Januari sampai dengan 31 Mei 2025
(Dalam Sajian Rupiah)

2025
DANA AMIL
Penerimaan
Bagian Amil dari Dana Zakat 191.675.485,78
Bagian Amil dari Dana Infak/Sedekah 841.585.151,61
Penghasilan Lain 267.980.158,71
Jumlah Penerimaan Dana Amil 1.301.240.796,10
Penyaluran
Belanja Pegawai 1.190.217.019,21
Beban Marketing 40.673.890,00
Beban Umum dan Administrasi 494.218.272,98
Beban Penyusutan 12.837.454,00
Jumiah Penyaluran Dana Amil 1.737.946.636,19
Surplus (Defisit) Dana Amil - 436.705.840,09
Saldo Awal Dana Amil
Saldo Awal Dana 107.771.375,87
Saldo Awal Dana Amil 107.771.375,87

Saldo Akhir Dana Amil - 328.934.464,22




